ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ

 (РОСРЫБОЛОВСТВО)

Федеральное государственное бюджетное учреждение

«Дальневосточный экспедиционный отряд аварийно-спасательных работ»

ФГБУ «Дальневосточный ЭОАСР»

П Р И К А З

от «05ноября  2014 г.

                            №2-КР
г. Владивосток

О Комиссии по приему, оценке  стоимости  для реализации (выкупа), использования,  безвозмездной передаче или уничтожения подарка
В соответствии с подпунктом 7 пункта 3 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», приказа Федерального агентства по рыболовству от 8 июля 2014 г. № 525 « О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачислении средств, вырученных от его реализации»
п р и к а з ы в а ю:
1. Создать Комиссию  по оценке стоимости подарка, полученного работниками Учреждения, должности которых утверждены приказом Федерального агентства по рыболовству от 12 мая 2014 года № 343.

2. Утвердить Положение о Комиссии по оценке стоимости подарка, полученного работниками Учреждения, должности которых утверждены приказом  Федерального   агентства по рыболовству  от 12 мая   2014    года № 343 (приложение №1 к настоящему приказу).

3. Утвердить состав Комиссии по оценке стоимости подарка, полученного работниками Учреждения, должности которых утверждены приказом Федерального агентства по рыболовству от 12 мая 2014 года № 343 (приложение №2 к настоящему приказу).

4.  Контроль исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.
И.о. начальника Учреждения

        В.Ф. Дороган
ИСПОЛНИТЕЛЬ:
	Отдел кадров, делопроизводства и архива

	В.А. Щербаков

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(дата)

СОГЛАСОВАНО:

	Начальник отдела правового обеспечения

	Е.Н. Степанова

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(дата)

	Начальник отдела бухгалтерского учета и экономики

	О.А. Борисова

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(дата)